
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 
VERBALE SEDUTA DEL 23/12/2022  

(seduta economica) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE “TITO SPERI” E DELLA 
SCUOLA MEDIA "FRANCESCO BERTUSSI" NEL COMUNE DI MARCHENO (BS) CIG: 
95356993C0 CUP: F28C20000040005 - CODICE NUTS: ITC47. 
 
 
In data 23/12/2022 alle ore 13:20 nella s.d.t. di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica 
seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico:  
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – offerta economica” presentata 
dall’unico concorrente in gara e viene data lettura dell’offerta: 
 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

PERCENTUALE 

1 OLLI SCAVI SRL – C.F.: 01608340178 4,00 % 

 
 
Si chiude la valutazione della Busta economica. 
 
 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, la Centrale Unica di Committenza provvede 
alla formulazione della proposta di aggiudicazione della gara, in favore dell’operatore economico OLLI 
SCAVI SRL – C.F.: 01608340178/P.IVA: 00641960984 con sede in Via Strada della Frera, 14 – 
25060 - Pezzaze (BS), che offre un ribasso del 4,00 % sull’importo a base d’asta, oltre a € 5.629,01 di 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, al netto dell'IVA di legge. 
 
 
 
 
L’Autorità di gara dà mandato all’ufficio affinché si proceda: 
 
• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Marcheno (BS) affinché, ai sensi 

dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 13:30. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
 
L’AUTORITA’ DI GARA   Cinzia Baratti   

 
(Documento originale agli atti)   
 
 
 


